
 
Projekt HYPFLO „Opracowanie metody wytwarzania produktów piekarniczych o właściwościach hipoalergicznych dla osób z 

nietolerancją białek pszenicy”  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój. Projekt realizowany w ramach konkursu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju: 

1/4.1.4/2018_Projekty aplikacyjne, Umowa nr: POIR.04.01.04-00-0051/18-00 

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja 
w Krakowie 
31-120 Kraków, al. Adama Mickiewicza 21 
tel. +48 12 662 44 12   fax. +48 12 662 44 10 
www.urk.edu.pl 
NIP: 675-000-21-18   REGON: 000001815 

1 

 

 
L. dz. DZP-291-5437-135/2022              Kraków, dnia 23.02.2022 r. 
 
       
        Do  
        Uczestników postępowania 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odczynników chemicznych oraz podłoży 
mikrobiologicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 
Hugona Kołłątaja w Krakowie”, nr zamówienia DZP-291-5437/2022. 
 
 
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie 
wyznaczonego terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 
 
- Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 04.03.2022 r. do godziny 10:00. 
- Otwarcie ofert nastąpi 04.03.2022 r. o godzinie 10:30. 
- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania 
ofert, do dnia 01.06.2022 r. 
 
 
 
Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Zastępca Kanclerza 

      /-/ mgr inż. Artur Szymacha 
     …………………………………………………… 

          (podpis) 

 


